令和7年10月14日
熊本県ものづくり工業会

会員・賛助会員各位

熊本県産業技術振興協会

ものづくり専門部会会員各位
                                               熊本県ものづくり工業会

会 長  松 島   誠

                                               熊本県産業技術振興協会

ものづくり専門部会 部会長  山下 紀之

先進地見学会開催について

拝啓 貴社、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

また、両会の運営等につきましてはご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、昨年に引き続き、先進地見学会を両会との連携により計画いたしました。今回は昼食会場をご用意いたしまし

たので、この機会に交流を深めていただければ幸いです。

ご参加ご希望の方は、11月12日（水）までに下記申込書に必要事項をご記入頂きmail又は faxにてご連絡下さい。

                               敬具

記

１． 開 催 日  令和７年１２月１０日（水）

２．  視察場所  ◆ 株式会社安川電機 ロボット村・安川電機みらい館

  北九州市八幡西区黒崎城石２番１号  https://www.yaskawa.co.jp/company/robotvillage

３．  行  程   ８：４５     熊本県産業技術センター 駐車場 集合

１１：３０～１３：００    昼食 ホテルクラウンパレス北九州（予定）

１3：３０～１5：１０  ㈱安川電機 工場見学

１8：００     熊本県産業技術センター 駐車場 到着／解散

４． 募集人数  熊本県ものづくり工業会会員及びものづくり専門部会会員 ４０名程度

５． 参加費    会費￥5,０００- （昼食代込み）  当日徴収させて頂きます。

６． 連絡先    熊本市東区東町３丁目１１－３８ 熊本県産業技術センター内

            熊本県ものづくり工業会 事務局  徳臣  TEL /FAX：096-365-3938

            熊本県産業技術振興協会 事務局 川部  TEL：096-368-2101

E-mail：kawabe@kumamoto-iri.jp

７．申込方法   下記URLまたは 右記のＱＲコードもしくはmail・FAXにて

令和７年１１月１２日（水）までにお申込みください。

           https://forms.gle/3ohv3ghk1DBCHsEQA

※定員に達した場合は、早めに締め切らせて頂く場合がございます。尚、１社２名様までの募集にてご了承下さい。

熊本県ものづくり工業会行       TEL/FAX０９６-３６５-３９３８   E-mail：monodukuri@jqkk.jp

 ◆参加申込書◆ ※参加を希望される方の氏名・役職名と連絡先を必ずご記入の上、お申し込みください。

貴社名

役職名

御氏名１ 連絡先（携帯番号）

役職名 御氏名２ 連絡先（携帯番号）

mailto:kawabe@kumamoto-iri.jp
https://forms.gle/3ohv3ghk1DBCHsEQA
mailto:monodukuri@jqkk.jp